

Dodatok č. 2
K Rámcovej dohode č. 2/2020 o poskytnutí služieb
„Správa a údržba miestnych komunikácií a verejných priestranstiev v meste Myjava“
Uzavretá podľa ustanovení § 536 a nasl. Obchodného zákonníka SR

Čl. I.
Zmluvné strany

Objednávateľ:

Názov organizácie:	Mesto Myjava
Sídlo organizácie:	M. R. Štefánika 560/4, 90701 Myjava
Štatutárny zástupca:	Pavel Halabrín, primátor mesta
IČO:	00309745
DIČ:	2021081491
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa a.s.
IBAN:	SK94 0900 0000 0051 7156 9122

(ďalej len „objednávateľ“)

Poskytovateľ:

Názov organizácie:	BRANTNER Slovakia s.r.o.
Sídlo organizácie:	Pestovateľská 2, 82104 Bratislava
Štatutárny zástupca:	Ing. Tibor Papp, konateľ spoločnosti Ing. Ida Herna, konateľ spoločnosti
IČO:	31698336
DIČ:	2020504079
Bankové spojenie:	Tatra banka a.s.
IBAN:	SK34 1100 0000 0026 2876 2069
Tel./e-mail:	02/43415045/ slovakia@brantner.sk

(ďalej len „poskytovateľ“)

Či. II.
Predmet dodatku

Predmetom dodatku č. 2 k Rámcovej dohode č. 2/2020 uzavretej dňa 30.12.2020 (ďalej len RD) je zvýšenie cien o 3,2 % za poskytované služby o výšku spotrebiteľského indexu cien pre SR publikovaného Štatistickým úradom SR podľa zmluvy.

Či. III.
Záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok č. 2 k Rámcovej dohode č. 2/2020 o poskytnutí služieb „Správa a údržba miestnych komunikácií a verejných priestranstiev v meste Myjava“ nadobúda platnosť 1.4.2022 podpismi oboma zmluvnými stranami.
2. Tento dodatok č. 2 je vyhotovený v 5 rovnopisoch, v 3 vyhotoveniach pre objednávateľa a v 2 vyhotoveniach pre poskytovateľa.
3. Ostatné ustanovenia Rámcovej dohody uzavretej medzi zmluvnými stranami zostávajú nezmenené.

V Bratislave dňa:

Za objednávateľa:

Za poskytovateľa:

.....
Pavel Halabrín
primátor mesta

.....
Ing. Tibor Papp
konateľ spoločnosti

.....
Ing. Ida Herna
konateľ spoločnosti

Ceny služieb 2022
K Rámcovej dohode o poskytnutí služby Správa a údržba miestnych komunikácií a verejných priestranstiev v meste Myjava

Služba	Merná jednotka	Množstvo, rozsah prác	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH/rok	Poznámka
Strojnė odhrňanie snehu komunikácií	m2	331 600	0,023	7 528,65	príloha č. 1.1
Strojnė odhrňanie snehu chodníkov	m2	62 820	0,023	1 426,27	príloha č. 1.1
Strojnė odhrňanie snehu parkovísk	m2	34 688	0,023	787,56	príloha č. 1.1
strojnė posýpanie komunikácií vrátane parkovísk posypovým materiálom	m2	366 288	0,031	11 340,28	príloha č. 1.1
strojnė posýpanie chodníkov posypovým materiálom	m2	62 820	0,031	1 944,91	príloha č. 1.1
strojnė posýpanie komunikácií priemyselnou soľou	m ²	97 014	0,217	21 024,87	príloha č. 1.9
strojnė posýpanie chodníkov priemyselnou soľou	m ²	28 103	0,361	10 150,80	príloha č. 1.9

Ručné odhrňanie snehu a posýpanie schodov, lávok a aut: zástavok	m ²	2 691		0,413	1 110,84	príloha č. 1.3		
		km	222				1,496	332,20
		1/4 hod.	58				6,450	374,10
rozvoz a zvoz kontajnerov na miesta ručnej ZÚ	1/4 hod.	25 ks VOK 1,1 m ²	účasť pracovníka v 1/4 hod.	64	3,096	198,14		
			prejazd v km	60	1,032	61,92		
	1/4 hod.	10 ks nádoby na posyp	pracovný výkon v 1/4 hod.	22	3,096	68,11		
			účasť pracovníka v 1/4 hod.	30	3,096	92,88		
	km	30 ks voľne ložených 35 VOK 10 ks nádoby na posyp	prejazd v km	85	2,064	175,44		
	1/4 hod.		pracovný výkon v 1/4 hod.	33	20,640	681,12		
1/4 hod.		účasť pracovníka v 1/4 hod.	20	3,096	61,92			
strojné čistenie komunikácií po ZÚ vrátane parkovísk	m ²	366 288		0,299	109 622,67	príloha č. 1.1		
Nakladanie a odvoz odpadu z čistenia komunikácií z medziskládky na riadenú skládku (56 t)	km	prejazd v km		225	1,393	313,47		
		nakladač- pracovný výkon		10	9,082	90,82		
	1/4 hod.	vozidlo - pracovný výkon		22	6,811	149,85		
Poplatok za skládkovanie odpadu z čistenia komunikácií	t	56		57,792		3 236,35		
		zákonný poplatok*		19,000		1 064,00		

strojné čistenie chodníkov po ZÚ	m2	62 820		0,103	6 483,02	príloha č. 1.1
Ručné čistenie krajnic po ZÚ	m	28 672		0,103	2 958,95	príloha č. 1.6
Nakladanie a odvoz odpadu z ručného čistenia MK na medziskládku	km	prejazd v km	200	2,064	412,80	
		účasť pracovníka v 1/4 hod.	480	2,064	990,72	
	1/4 hod.	vozidlo - pracovný výkon v 1/4 hod.	160	6,811	1 089,79	
Ručné čistenie schodov, lávok a aut: zástavok po ZÚ	m ²	2 691		0,083	222,17	príloha č. 1.3
Pohotovosť pri zimnej údržbe mimo pracovnej doby – 20 ľudí – 30 dní	osobohodi na	9 300		1,651	15 356,16	
Posypový inertný materiál	t	450		7,121	3 204,36	
Posypová priemyselná soľ	t	35		83,592	2 925,72	
strojné čistenie komunikácií 3x za letnú sezónu	m2	182 061/ 1 cyklus		789,067	2 367,20	príloha č. 1.4
ručné čistenie chodníkov a verejných plôch 3x za letnú sezónu	m2	22 461/ 1 cyklus		1390,785	4 172,36	príloha č. 1.5
ručné čistenie parkovísk 3x za letnú sezónu	m2	4 142/ 1 cyklus		256,452	769,36	príloha č. 1.5
ručné čistenie schodov, lávok a aut: Zástravok 3x za letnú sezónu	m2	2 691/ 1 cyklus		166,627	334,25	príloha č. 1.3

čistenie uličných vpustí		1 cyklus				
1x po Zú	ks	501/1 cyklus	3205,598	3 205,60	príloha č. 1.10	
2x jar - jeseň		157/1 cyklus	1004,549	2 009,10		
strojnè kosenie priekop mulčovaním pozdiž komunikácii - v rozsahu 2 x ročne	m ²	137358/1 cyklus	15592,880	31 185,76	príloha č. 1. 8	
CELKOVÁ CENA SPOLU BEZ DPH/rok				249 524,49		
20% DPH				49 904,90		
CELKOVÁ CENA SPOLU S DPH/rok				299 429,38		
CELKOVÁ CENA SPOLU S DPH/15 rokov				4 491 440,75		

Pozn. * zákonný poplatok je určený vyhláškou, odvíja sa od miery vytriedenia odpadu. Mesto Myjava za rok 2021 dosiahlo mieru vytriedenia 57,13 %. Poplatok sa uvádza bez DPH. Poplatok ovplyvňuje výšku nákladov na odpad, preto je nutné ho do ceny uvádzať.

stĺpec Poznámka: uvádzané č. prílohy Opisu predmetu zákazky, v ktorej je bližšie vyšpecifikovaná položka. Všetky údaje v štruktúre rozpočtu vychádzajú z Opisu predmetu zákazky a jedo príloh, kde sú podrobne špecifikované a rozpísané v tabuľkových prílohách.